Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов Таштыпского района
Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

29 июня 2012 г.                                    с. Таштып                                                      № 40
Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Таштыпского района для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства
Руководствуясь ч. 1 ст. 33 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании п. 5 ч. 1 ст. 25 Устава муниципального образования Таштыпский район Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Таштыпского района для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства согласно приложению.

2. Настоящее решение направить для подписания главе Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (В.Н. Тюгаев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Таштыпского района                                                             В.И. Шулбаев
                                                                                          Приложение к решению

                                                                                          Совета депутатов
                                                                                          Таштыпского района
                                                                                          от 29.06.2012г. № 40
Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков,
предоставляемых гражданам на территории Таштыпского района
	№ п/п
	Сельсоветы и межселенная территория Таштыпского района
	Площадь предоставляемых земельных участков (га)

	максимальная
	минимальная

	1
	Таштыпский
	0,2
	0,06

	2
	Нижнесирский
	0,25
	0,06

	3
	Имекский
	0,25
	0,06

	4
	Матурский
	0,25
	0,06

	5
	Большесейский
	0,25
	0,06

	6
	Арбатский
	0,25
	0,06

	7
	Анчулский
	0,25
	0,06

	8
	Бутрахтинский
	0,25
	0,06

	9
	Межселенная территория
	0,15
	0,06